UBND TỈNH PHÚ THỌ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI

Kính gửi:  ​ - Phòng Đào tạo

​ ​ ​ ​ - Cán bộ quản lý
​ ​ ​
    Họ và tên: ............................................. ……..Sinh ngày: .............................................
    Mã lớp: ...........................................................Mã học viên: …………………………..
    Căn cứ đơn xin hoãn thi học kỳ .......ngày ....../…..../…... của cá nhân, hiện nay, em
chưa dự thi các học phần học kỳ ........ cao học ngành
...................................................................
       Vì vậy, em viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo, Trường Đại học Hùng Vương
tạo điều kiện cho em dự thi các học phần sau theo kế hoạch thi của Nhà trường.

TT Mã HP Tên học phần Số TC Nhóm

1

2

3

4

    Kính mong phòng Đào tạo, Trường Đại học Hùng Vương tạo điều kiện cho em
được dự thi các môn học trên.

​ Em xin chân thành cảm ơn.
 Phú Thọ, ngày.......... tháng........ năm 20

Phòng Đào tạo Quản lý lớp học Người làm đơn